

Årsredovisning för  
**ML Konfektionsdesign och Konsult AB**

559156-6442

Räkenskapsåret  
**2021-03-01 - 2022-02-28**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i ML Konfektionsdesign och Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-08-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höllviken 2022-08-19

  
Mikael Petersson Leberg

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ML Konfektionsdesign och Konsult AB, 559156-6442, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades 2018-04-23 och bedriver sedan dess handel med och försäljning, samt konsultation och rådgivning, av konfektion och accessoarer i form av formgivna kläder, handskar, skärp, skor, väskor, scarfar, smycken och hattar. Formgivning och design av produkterna är hantverksmässigt eller industriellt framställda.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 826 831	1 376 003	1 919 097	
Resultat efter finansiella poster	189 512	-150 153	205 690	-2 045
Soliditet, %	68	26	69	97

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på en viss återhämtning efter Covid 19-pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	18 955
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		151 556
Vid årets slut	50 000	170 511

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 170 511, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	18 955
årets resultat	151 556
Totalt	170 511
disponeras för	
balanseras i ny räkning	170 511
Summa	170 511

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-01- 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 826 831	1 376 003
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		67 610	-92 976
Övriga rörelseintäkter		78 791	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 973 232</b>	<b>1 283 027</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-811 100	-685 008
Övriga externa kostnader		-310 846	-256 750
Personalkostnader	2	-657 210	-489 079
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 779 156</b>	<b>-1 430 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 076</b>	<b>-147 810</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	837
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 570	-3 180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 564</b>	<b>-2 343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 512</b>	<b>-150 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-24 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 512</b>	<b>-100 153</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 332	-
Övriga skatter		1 375	-
<b>Årets resultat</b>		<b>151 555</b>	<b>-100 153</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-02-28	2021-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		217 934	150 324
Summa varulager		217 934	150 324
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 444	-
Övriga fordringar		40 056	42 517
Summa kortfristiga fordringar		44 500	42 517
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 117	77 162
Summa kassa och bank		92 117	77 162
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 551</b>	<b>270 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>354 551</b>	<b>270 003</b>

2022083002994

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		18 955	119 108
Årets resultat		151 555	-100 153
Summa fritt eget kapital		170 510	18 955
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 510</b>	<b>68 955</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	24 000	-
Summa obeskattade reserver		24 000	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 861	-
Förskott från kunder		450	-
Skatteskulder		252	19 664
Övriga skulder		67 195	169 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 283	12 000
Summa kortfristiga skulder		110 041	201 048
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>354 551</b>	<b>270 003</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-01- 2021-02-28
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-01- 2021-02-28
Förändring av periodiseringsfond	-24 000	50 000
<b>Summa</b>	<b>-24 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-02-28	2021-02-28
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	24 000	
	<b>24 000</b>	

Av periodiseringsfonder utgör 4 944 kr uppskjuten skatt.

## Underskrifter

Höllviken 2022-08-19

  
Mikael Petersson Lénberg